[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   «22» октября 2018  года                                                                       № 30
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения    Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомление с проектом решения в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК».
2. Предложения граждан принимаются в письменной форме в течение 14 дней со дня официального опубликования проекта по адресу: 215820, РФ, Смоленская область, Ярцевский район, Капыревщинское сельское поселение, д. Капыревщина, ул. Советская, д. 16, Совет депутатов Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.
4. Публичное слушание по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» провести  22 ноября  2018 года в здании Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в 16.00 часов.

5. Утверждение решения на заседании Совета депутатов  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
6. Опубликование решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» в средствах массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и  размещению на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Смоленской области в сети Интернет http://kapyrevshina.admin-smolensk.ru/.
Глава     муниципального   образования

Капыревщинского  сельского    поселения
Ярцевского района Смоленской области

                     А.А. Котов